

TRIMESTRE ANTI INFLAZIONE (sconti bloccati fino al 31 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
YOGURT INTERO - ALBICOCCA - BANANA - € FRAGOLA - FRUTTI DI BOSCO 125 g - € 2,08 al kg	Sconto 10%	€ 0,26 (invece di € 0,29)
BURRO 250 g - € 7,96 al kg	Sconto 21%	€ 1,99 (invece di € 2,55)
EMMENTAL BAVARESE 350 g - € 7,69 al kg	Sconto 15%	€ 2,69 (invece di € 3,19)
LATTE ESL PS SENZA LATTOSIO 1 L	Sconto 15%	€ 1,09 (invece di € 1,29)
LATTE ESL INTERO 1 L	Sconto 11%	€ 1,05 (invece di € 1,19)
FROLLINI ALL'UOVO 700 g - € 2,84 al kg	Sconto 13%	€ 1,99 (invece di € 2,29)
CIAMBELLONE - VARIEGATO - YOGURT 400 g - € 5,48 al kg	Sconto 12%	€ 2,19 (invece di € 2,49)
CAFFÉ DEKA 250 g - € 8,76 al kg	Sconto 12%	€ 2,19 (invece di € 2,49)
CAFFÉ DELICATO 250 g - € 9,40 al kg	Sconto 12%	€ 2,35 (invece di € 2,69)

TRIMESTRE ANTI INFLAZIONE (sconti bloccati fino al 31 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
CONFETTURA - FRAGOLA - CILIEGIA - ALBICOCCA 340 g - € 3,79 al kg	Sconto 7%	€ 1,29 (invece di € 1,39)
ORZO MACINATO 500 g - € 2,18 al kg	Sconto 35%	€ 1,09 (invece di € 1,69)
MOZZARELLA 125 g - € 6,32 al kg	Sconto 11%	€ 0,79 (invece di € 0,89)
PROVOLONE PICCANTE DOP 250 g - € 10,36 al kg	Sconto 13%	€ 2,59 (invece di € 2,99)
MIX DI FORMAGGI GRATTUGIATI 500 g - € 7,98 al kg	Sconto 11%	€ 3,99 (invece di € 4,49)
BISCOTTI FROLLINI CLASSICI 1 kg	Sconto 13%	€ 1,99 (invece di € 2,29)
MUESLI CROCCANTE AL CACAO 375 g - € 5,31 al kg	Sconto 16%	€ 1,99 (invece di € 2,39)
BISCOTTI AI 6 CEREALI CON CRUSCA E FIOCCHI DI MAIS 430 g - € 4,40 al kg	Sconto 5%	€ 1,89 (invece di € 1,99)
BRESAOLA 80 g - € 28,63 al kg	Sconto 11%	€ 2,29 (invece di € 2,59)
CAPPELLETTI - AL PROSCIUTTO CRUDO - ALLA CARNE 500 g - € 3,10 al kg	Sconto 11%	€ 1,55 (invece di € 1,75)

TRIMESTRE ANTI INFLAZIONE (sconti bloccati fino al 31 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PASTINA ALL'UOVO - GRATTINI - DITALINI - STELLINE 250 g - € 2,76 al kg	Sconto 22%	€ 0,69 (invece di € 0,89)
PASTA DI SEMOLA VARI TIPI 1 kg	Sconto 8%	€ 1,09 (invece di € 1,19)
RISO LUNGO B 2 kg - € 1,40 al kg	Sconto 6%	€ 2,79 (invece di € 2,99)
PASSATA DI POMODORO RUSTICA 680 g - € 1,31 al kg	Sconto 10%	€ 0,89 (invece di € 0,99)
CECI SECCHI 500 g - € 2,38 al kg	Sconto 14%	€ 1,19 (invece di € 1,39)
FARINA DI GRANO TENERO TIPO "0" PER PIZZA 1 kg	Sconto 10%	€ 0,89 (invece di € 0,99)
PANE SOFFICE CLASSICO 400 g - € 4,98 al kg	Sconto 11%	€ 1,99 (invece di € 2,25)
ANANAS ALLO SCIROPPO 565 g - € 2,92 al kg	Sconto 7%	€ 1,65 (invece di € 1,79)
OLIVE DENOCCIOLATE NERE 330/160 g - € 8,06 al kg	Sconto 13%	€ 1,29 (invece di € 1,49)
OLIVE DENOCCIOLATE VERDI 330/160 g - € 8,06 al kg	Sconto 13%	€ 1,29 (invece di € 1,49)
TONNO PINNA GIALLA ALL'OLIO D'OLIVA 3x80 g - € 12,04 al kg	Sconto 9%	€ 2,89 (invece di € 3,19)

TRIMESTRE ANTI INFLAZIONE (sconti bloccati fino al 31 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
ACETO DI MELE 75 cl - € 2,25 al L	Sconto 15%	€ 1,69 (invece di € 1,99)
OLIO DI SEMI VARI 1 L	Sconto 26%	€ 1,85 (invece di € 2,49)
MELANZANE IN OLIO DI SEMI 285 g - € 5,93 al kg	Sconto 15%	€ 1,69 (invece di € 1,99)
CARCIOFI ALLA CONTADINA IN OLIO DI SEMI 290 g - € 6,86 al kg	Sconto 13%	€ 1,99 (invece di € 2,29)
FAGIOLI BORLOTTI 400/240 g - € 1,92 al kg	Sconto 6%	€ 0,46 (invece di € 0,49)
BEVANDA CON VITAMINA C - MELAGRANA - MIRTILLO 1 L	Sconto 20%	€ 1,19 (invece di € 1,49)
ACQUA EFFERVESCENTE NATURALE 50 cl - € 0,42 al L	Sconto 16%	€ 0,21 (invece di € 0,25)
MINISTRONE 15 VERDURE 1 kg	Sconto 10%	€ 1,69 (invece di € 1,89)
BIBITA GASSATA - ARANCIA - COLA 1,5 L - € 0,37 al L	Sconto 6%	€ 0,55 (invece di € 0,59)
PATATE A SPICCHI 1 kg	Sconto 9%	€ 1,99 (invece di € 2,19)
PISELLI FINISSIMI 1 kg	Sconto 10%	€ 2,69 (invece di € 2,99)

TRIMESTRE ANTI INFLAZIONE (sconti bloccati fino al 31 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
HAMBURGERS DI BOVINO 320 g - € 8,41 al kg	Sconto 10%	€ 2,69 (invece di € 2,99)
4 FILETTI DI MERLUZZO 400 g - € 9,98 al kg	Sconto 10%	€ 3,59 (invece di € 3,99)
SNACK PER GATTO AL POLLO - STERILIZZATO - RIPIENI DI FORMAGGIO 60 g - € 14,83 al kg	Sconto 25%	€ 0,89 (invece di € 1,19)
PATE' CANE - AL POLLO - AL VITELLO 300 g - € 3,13 al kg	Sconto 21%	€ 0,94 (invece di € 1,19)
CARTA IGIENICA 3 VELI 4 ROTOLI SENZA TUBO	Sconto 10%	€ 2,49 (invece di € 2,79)
SAPONE LIQUIDO NEUTRO 500 ml - € 2,18 al L	Sconto 8%	€ 1,09 (invece di € 1,19)
SHAMPOO - PROTEINE DEL GRANO - MANDORLA E KARITÉ 500 ml - € 2,98 al L	Sconto 11%	€ 1,49 (invece di € 1,69)
BAGNOSCHIUMA - ALOE - MUSCHIO BIANCO 750 ml - € 2,12 al L	Sconto 11%	€ 1,59 (invece di € 1,79)
DETERSIVO PAVIMENTI ENERGY 1,25 L - € 0,95 al L	Sconto 17%	€ 1,19 (invece di € 1,39)

TRIMESTRE ANTI INFLAZIONE (sconti bloccati fino al 31 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
DETERSIVO PER PIATTI AL LIMONE 2 L - € 0,65 al L	Sconto 7%	€ 1,29 (invece di € 1,39)
DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE - SALVA COLORI - CLASSICO 1,5 L - € 2,53 al L	Sconto 5%	€ 3,79 (invece di € 3,99)
PASTIGLIE LAVASTOVIGLIE REGULAR 40 PEZZI	Sconto 5%	€ 3,29 (invece di € 3,49)
TOVAGLIOLI MONOVELO 32X31CM 400 PEZZI	Sconto 3%	€ 3,19 (invece di € 3,29)
DETERGENTE DELICATO BABY MANI E SEDERINO 300 ml - € 6,63 al L	Sconto 9%	€ 1,99 (invece di € 2,35)
SHAMPOO BABY ECO-BIO 300 ml - € 7,63 al L	Sconto 8%	€ 2,29 (invece di € 2,50)
CREMA IDRATANTE E LENITIVA ECO-BIO 100 ml - € 25,90 al L	Sconto 7%	€ 2,59 (invece di € 2,80)
PANNOLINI - JUNIOR 11/25KG 44 PEZZI - XL 16KG 30 PEZZI - MAXI 7/18 KG 50 PEZZI	Sconto 6%	€ 7,49 (invece di € 7,99)
PASTA SENZA GLUTINE VARI TIPI 500 g - € 2,98 al kg	Sconto 11%	€ 1,49 (invece di € 1,69)
CRACKERS SALATI 200 g - € 9,25 al kg	Sconto 25%	€ 1,85 (invece di € 2,49)

TRIMESTRE ANTI INFLAZIONE (sconti bloccati fino al 31 dicembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
BISCOTTI DI MAIS - CON GOCCE DI CIOCCOLATO - AL COCCO 250 g - € 11,16 al kg	Sconto 6%	€ 2,79 (invece di € 2,99)
BEVANDA DI SOIA 1 L	Sconto 13%	€ 1,29 (invece di € 1,49)
MANDORLE SGUSCIATE 100 g - € 14,90 al kg	Sconto 11%	€ 1,49 (invece di € 1,69)
NOCI SGUSCIATE A META 300 g - € 14,63 al kg	Sconto 12%	€ 4,39 (invece di € 4,99)
FETTE BISCOTTATE SENZA GLUTINE 200 g - € 14,95 al kg	Sconto 6%	€ 2,99 (invece di € 3,19)
GALLETTE DI GRANO SARACENO BIO 100 g - € 16,90 al kg	Sconto 10%	€ 1,69 (invece di € 1,89)
THE DETERINATO PUSH UP - LIMONE - PESCA 25 cl - € 2,20 al L	Sconto 15%	€ 0,55 (invece di € 0,65)
OMOGENEIZZATO BIOLOGICI VARI GUSTI 2x100 g - € 5,75 al kg	Sconto 17%	€ 1,15 (invece di € 1,39)